UBND TỈNH SƠN LA  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA  Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:       /TB - CĐSL

Sơn La, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Triệu tập tham dự hoạt động Tuyên truyền, phổ biến và giáo dục pháp luật

cho HSSV học kỳ 1, năm học 2025-2026.

Thực hiện Kế hoạch số 245/KH-CĐSL ngày 01/8/2025 của trường Cao

đẳng Sơn La về việc triển khai các hoạt động Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục

pháp luật cho HSSV năm học 2025 - 2026; Kế hoạch số 300/KH-CĐSL ngày

15/9/2025 của trường Cao đẳng Sơn La về việc Phòng, chống ma túy, bạo lực,

xâm hại tình dục, thuốc lá; vi phạm về vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và

pháo; vi phạm trật tự, an toàn giao thông trong học đường của trường Cao đẳng

Sơn La, năm học 2025 - 2026; Kế hoạch số 331/KH-CĐSL ngày 09/10/2025 của

trường Cao đẳng Sơn La về Truyền thông, giáo dục sức khỏe, công tác bảo đảm

vệ sinh và công tác vệ sinh an toàn thực phẩm trong trường học.

Để buổi Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật cho HSSV đạt được

hiệu quả , chất lượng cao. Yêu cầu các cá nhân, đơn vị thuộc trường có liên quan

nghiêm túc triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện đúng, đủ các nội dung và phân công tổ chức thực hiện của

Kế hoạch số 300/KH-CĐSL ngày 15/9/2025 và Kế hoạch số 331/KH-CĐSL

ngày 09/10/2025 của trường Cao đẳng Sơn La.

2. Lãnh đạo khoa, giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm nhắc nhở, đôn đốc

toàn thể HSSV tham dự đầy đủ, đúng giờ, đúng địa điểm theo Kế hoạch của nhà

trường; Lập danh sách HSSV tham gia; Quản lý sĩ số HSSV trong quá trình tổ

chức triển khai thực hiện Kế hoạch; Gửi danh sách HSSV tham dự về phòng Tổ

chức cán bộ - Công tác HSSV (ông: Nguyễn Văn Thanh) sau khi kết thúc buổi

tuyên truyền để tổng hợp, báo cáo.

3. Thời gian, địa điểm, thành phần

3.1. Đối với HSSV đang học tại cơ sở 1

- Thời gian: Thứ 7, ngày 25/10/2025 và Sáng Chủ nhật, ngày 26/10/2025.

(Sáng: Từ 07h30' - 11h30'; Chiều: Từ 13h30' - 17h00').

- Địa điểm: Hội trường 900, Trường Cao đẳng Sơn La.

- Thành phần:

+ Đại diện Lãnh đạo nhà trường

+ Giáo viên chủ nhiệm và toàn thể HSSV đang học tập tại cơ sở 1,

Trường Cao đẳng Sơn La.

+ Toàn thể viên chức thuộc các bộ phận: Y tế, QLHSSV khu nội trú, Hồ

sơ, Hợp tác quốc tế - Phòng Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV.

3.2. Đối với HSSV đang học tại cơ sở 2

- Thời gian: Thứ 7, ngày 08/11/2025.

(Sáng: Từ 07h30' - 11h30'; Chiều: Từ 13h30' - 17h00').

- Địa điểm: Hội trường cơ sở 2, Trường Cao đẳng Sơn La.

- Thành phần:

+ Đại diện Lãnh đạo nhà trường

+ Giáo viên chủ nhiệm và toàn thể HSSV đang học tập tại cơ sở 2,

Trường Cao đẳng Sơn La.

+ Toàn thể viên chức thuộc các bộ phận: Y tế, QLHSSV khu nội trú, Hồ

sơ, Hợp tác quốc tế - Phòng Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV.

Trân trọng Thông báo./.

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG

- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Các đơn vị trực thuộc (Thực hiện);

- Lưu: VT, P.TC-HSSV.

 Nguyễn Xuân Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T15:47:35+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T16:01:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T16:01:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T16:01:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!